Совет сельского поселения «Чиндалей»

РЕШЕНИЕ
11.06.2021.                                                                                              №35
с. Чиндалей

                Об установлении границ территории ТОС «Северный»

         Рассмотрев предложения инициативных групп граждан по созданию ТОС «Северный», об установлении границ территории, на которой предпологается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении в СП  «Чиндалей», принятого решением Совет сельского поселения от 11.06.2021 г. № 33 , руководствуясь статьей 16 Устава сельского поселения «Чиндалей», Совет сельского поселения РЕШИЛ:
1.Установить границы территории , в пределах которой предполагается осуществлять:
1.1.ТОС «Северный», согласно приложению 1.
2.Решение вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения «Чиндалей».

Председатель Совета
Сельского поселения «Чиндалей»                                 Нагмитова Б.Д.

Приложение 1 к решению Совета
Сельского поселения «Чиндалей»
От 11.06.2021 г.№35
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЕ ГРАНИЦЫ
[bookmark: _GoBack]деятельности территориального общественного самоуправления «Северный» сельского поселения «Чиндалей»
ТОС «Северный» осуществляет свою деятельность в границах следующей территории:
1.ул. Зун-Ундур, дома 9-11.
2.ул. Б.Ц.Цыренова, дома 1-42.
3.ул.Балданжабона, дома 5-17.
4.ул.Юндунова Н.И., дома 3-11.